ทั้งนี้ คณะกรรมการการค้าระหว่างประเทศ กำหนดการทำประชาพิจารณ์ (Public hearing) ขึ้นในวันที่ 10 กันยายน 2557 โดยจะเขียนรายงานเป็นลายลักษณ์อักษรภายในวันที่ 9 ธันวาคม เพื่อให้สาธารณชนสามารถตรวจสอบการดำเนินการก่อนที่จะส่งรายงานไปยังคณะกรรมการพิจารณาวิธีการจัดการรายได้ สภาผู้แทนราษฎรสหรัฐฯ ภายในวันที่ 14 เมษายน 2558

การศึกษาในครั้งนี้จะดำเนินการศึกษาข้อมูลที่เกิดขึ้นในช่วงปี 2009-2013 (พ.ศ. 2552-2556)

ที่มา [Oryza.com](http://Oryza.com)